

Juul og Christensen ApS
Balle Bygade 16, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
25. august 2020 - 31. december 2021

CVR-nr. 41 64 74 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Esben Juul Ehrenreich
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 25. august 2020 - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juul og Christensen ApS
Balle Bygade 16
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41 64 74 50

Regnskabsår: 25. august 2020 - 31. december 2021

Direktion

Esben Juul Ehrenreich, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er boligrenovering, herunder køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 494.246 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.536 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/8 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	494.246
1 Personaleomkostninger	-406.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.497
Driftsresultat	75.118
Øvrige finansielle omkostninger	-9.624
Resultat før skat	65.494
Skat af årets resultat	-12.958
Årets resultat	52.536
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	52.536
Disponeret i alt	52.536

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>25/8 2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.443	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>237.443</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>237.443</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.693	0
Andre tilgodehavender	3.513	0
Periodeafgrænsningsposter	41.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>101.456</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>88.217</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>189.673</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>427.116</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>25/8 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	52.536	0
Egenkapital i alt	92.536	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.127	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	134.056	0
Selskabsskat	1.958	0
Anden gæld	23.439	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.580	0
Gældsforpligtelser i alt	323.580	0
Passiver i alt	427.116	40.000

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital åbning	40.000	0	40.000
Egenkapital 25. august 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.536	52.536
	40.000	52.536	92.536

Noter

	25/8 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	405.495
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	<u>406.631</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>
 2. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 122 t.kr.	